[image: gerb]
Российская Федерации
Новгородская область Новгородский район
Администрация Лесновского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.03.2021 № 9-рг
д. Лесная

О проведении субботника

В целях санитарной очистки и благоустройства территории Лесновского сельского поселения:

1. Провести 17 апреля 2021 года на добровольной основе субботник по санитарной очистке и благоустройству поселения.
2. Рекомендовать:
 - руководителям предприятий и организаций всех форм собственности организовать проведение работ по санитарной очистке и благоустройству территорий Лесновского сельского поселения.
Проинформировать Администрацию Лесновского сельского поселения об участии в субботнике до 14 часов 05 апреля 2021 года по телефону 748-625.
3. Разместить информацию о дате проведения субботника на информационных стендах поселения, официальном сайте и организовать приглашение граждан, принять активное участие в субботнике.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Лесновского сельского поселения				С.Г. Калиничев
image1.png